

(上接A17版)

| 项目 | 2013年度 | | 上期数 | |
|----------|----------------|----------------|-----|-----|
| | 本期数 | 上期数 | 本期数 | 上期数 |
| 一、上年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 加:会计政策变更 | - | - | - | - |
| 前期差错更正 | - | - | - | - |
| 二、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 三、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 四、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |

| 项目 | 2013年12月31日 | | 上期数 | |
|-------------|------------------|------------------|-----|-----|
| | 期末数 | 期初数 | 期末数 | 期初数 |
| 流动资产: | | | | |
| 货币资金 | 77,517,388.51 | 105,220,741.62 | | |
| 交易性金融资产 | - | - | | |
| 应收账款 | 204,547,385.12 | 128,754,634.12 | | |
| 预付款项 | 12,940,713.94 | 11,530,685.63 | | |
| 应收利息 | - | - | | |
| 应收股利 | 186,073,374.61 | 97,362,596.79 | | |
| 其他应收款 | 675,779,965.29 | 449,079,034.54 | | |
| 一年内到期的非流动资产 | - | - | | |
| 其他流动资产 | 4,372,087.50 | 4,200,000.00 | | |
| 流动资产合计 | 1,161,264,931.97 | 795,766,861.70 | | |
| 非流动资产: | | | | |
| 可供出售金融资产 | - | - | | |
| 持有至到期投资 | - | - | | |
| 长期应收款 | 498,756,942.20 | 233,507,625.88 | | |
| 长期股权投资 | 630,059,182.02 | 589,890,435.39 | | |
| 投资性房地产 | 91,225,069.86 | 63,542,123.20 | | |
| 固定资产 | 1,453,403.35 | 2,827,237.56 | | |
| 在建工程 | - | - | | |
| 无形资产 | 101,482,531.20 | 97,945,830.32 | | |
| 油气资产 | - | - | | |
| 无形资产 | 68,779,928.82 | 38,582,423.93 | | |
| 商誉 | - | - | | |
| 长期待摊费用 | - | - | | |
| 递延所得税资产 | - | - | | |
| 其他非流动资产 | - | - | | |
| 非流动资产合计 | 1,391,757,057.45 | 1,026,295,676.28 | | |
| 资产总计 | 2,553,021,971.42 | 1,822,062,437.98 | | |

| 项目 | 2013年度 | | 上期数 | |
|-----------------------|------------------|------------------|-----|-----|
| | 本期数 | 上期数 | 本期数 | 上期数 |
| 一、营业收入 | 1,710,107,402.45 | 1,605,941,331.24 | | |
| 减:营业成本 | 1,388,849,264.72 | 1,187,667,883.44 | | |
| 营业税金及附加 | - | - | | |
| 销售费用 | 6,071,336.56 | 5,537,035.20 | | |
| 管理费用 | 54,017,293.30 | 55,666,837.40 | | |
| 财务费用 | 73,988,100.48 | 51,059,490.09 | | |
| 资产减值损失 | 14,586,459.97 | 7,021,936.78 | | |
| 加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | - | - | | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 5,249,316.32 | -7,741,304.34 | | |
| 二、营业利润(亏损以“-”号填列) | 177,844,263.74 | 201,247,643.99 | | |
| 加:营业外收入 | 35,746,222.56 | 28,191,297.74 | | |
| 减:营业外支出 | 307,416.01 | 1,622,702.43 | | |
| 其中:非流动资产处置净损失 | - | - | | |
| 三、利润总额(亏损总额以“-”号填列) | 213,283,070.29 | 317,816,239.30 | | |
| 减:所得税费用 | - | - | | |
| 四、净利润(净亏损以“-”号填列) | 213,283,070.29 | 315,576,448.95 | | |
| 五、每股收益: | | | | |
| (一)基本每股收益 | - | - | | |
| (二)稀释每股收益 | - | - | | |
| 七、综合收益总额 | 213,283,070.29 | 315,576,448.95 | | |

| 项目 | 2013年度 | | 上期数 | |
|----------|----------------|----------------|-----|-----|
| | 本期数 | 上期数 | 本期数 | 上期数 |
| 一、上年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 加:会计政策变更 | - | - | - | - |
| 前期差错更正 | - | - | - | - |
| 二、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 三、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 四、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |

| 项目 | 2013年度 | | 上期数 | |
|----------|----------------|----------------|-----|-----|
| | 本期数 | 上期数 | 本期数 | 上期数 |
| 一、上年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 加:会计政策变更 | - | - | - | - |
| 前期差错更正 | - | - | - | - |
| 二、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 三、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 四、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |

| 项目 | 2013年度 | | 上期数 | |
|---------------------------|------------------|------------------|-----|-----|
| | 本期数 | 上期数 | 本期数 | 上期数 |
| 一、经营活动产生的现金流量: | | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 1,624,409,025.21 | 1,465,489,144.63 | | |
| 收到的税费返还 | - | - | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 138,883,712.55 | 28,840,547.19 | | |
| 经营活动现金流入小计 | 1,763,292,737.76 | 1,494,329,691.82 | | |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 1,411,166,077.01 | 992,058,153.93 | | |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 105,516,595.19 | 88,826,422.33 | | |
| 支付的各项税费 | 1,178,666.57 | 451,349.32 | | |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 222,531,741.67 | 47,638,109.24 | | |
| 经营活动现金流出小计 | 1,740,392,480.44 | 1,128,974,034.82 | | |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 22,900,257.32 | 365,355,657.00 | | |
| 二、投资活动产生的现金流量: | | | | |
| 收回投资收到的现金 | - | - | | |
| 取得投资收益收到的现金 | - | - | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | 4,481,503.86 | 30,130,301.00 | | |
| 处置无形资产、金融资产和其他长期资产收到的现金净额 | - | - | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | - | - | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 6,437,631.48 | 453,920,166.03 | | |
| 投资活动现金流入小计 | 453,920,166.03 | 365,430,931.81 | | |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 453,920,166.03 | 365,430,931.81 | | |
| 三、筹资活动产生的现金流量: | | | | |
| 取得借款收到的现金 | 1,765,100,000.00 | 970,200,000.00 | | |
| 发行债券收到的现金 | - | - | | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 1,002,603.39 | 39,772,728.67 | | |
| 筹资活动现金流入小计 | 1,766,102,603.39 | 1,009,972,728.67 | | |
| 偿还债务支付的现金 | 1,217,000,000.00 | 882,900,000.00 | | |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 148,267,860.76 | 86,112,183.81 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 3,602,954.58 | 29,571,782.74 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 1,368,870,815.34 | 998,583,966.55 | | |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 397,231,788.05 | 11,388,762.12 | | |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | - | - | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -29,306,616.80 | 41,435,804.31 | | |
| 加:期初现金及现金等价物余额 | 104,219,014.72 | 62,783,210.41 | | |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 74,912,397.92 | 104,219,014.72 | | |

| 项目 | 2013年12月31日 | | 上期数 | |
|-------------|------------------|------------------|-----|-----|
| | 期末数 | 期初数 | 期末数 | 期初数 |
| 流动资产: | | | | |
| 货币资金 | 77,517,388.51 | 105,220,741.62 | | |
| 交易性金融资产 | - | - | | |
| 应收账款 | 204,547,385.12 | 128,754,634.12 | | |
| 预付款项 | 12,940,713.94 | 11,530,685.63 | | |
| 应收利息 | - | - | | |
| 应收股利 | 186,073,374.61 | 97,362,596.79 | | |
| 其他应收款 | 675,779,965.29 | 449,079,034.54 | | |
| 一年内到期的非流动资产 | - | - | | |
| 其他流动资产 | 4,372,087.50 | 4,200,000.00 | | |
| 流动资产合计 | 1,161,264,931.97 | 795,766,861.70 | | |
| 非流动资产: | | | | |
| 可供出售金融资产 | - | - | | |
| 持有至到期投资 | - | - | | |
| 长期应收款 | 498,756,942.20 | 233,507,625.88 | | |
| 长期股权投资 | 630,059,182.02 | 589,890,435.39 | | |
| 投资性房地产 | 91,225,069.86 | 63,542,123.20 | | |
| 固定资产 | 1,453,403.35 | 2,827,237.56 | | |
| 在建工程 | - | - | | |
| 无形资产 | 101,482,531.20 | 97,945,830.32 | | |
| 油气资产 | - | - | | |
| 无形资产 | 68,779,928.82 | 38,582,423.93 | | |
| 商誉 | - | - | | |
| 长期待摊费用 | - | - | | |
| 递延所得税资产 | - | - | | |
| 其他非流动资产 | - | - | | |
| 非流动资产合计 | 1,391,757,057.45 | 1,026,295,676.28 | | |
| 资产总计 | 2,553,021,971.42 | 1,822,062,437.98 | | |

| 项目 | 2013年度 | | 上期数 | |
|----------|----------------|----------------|-----|-----|
| | 本期数 | 上期数 | 本期数 | 上期数 |
| 一、上年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 加:会计政策变更 | - | - | - | - |
| 前期差错更正 | - | - | - | - |
| 二、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 三、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |
| 四、本年年末余额 | 212,000,000.00 | 100,516,270.25 | - | - |